



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

پیوست الف: پرسشنامه خودپنداره تحصیلی یس یسن چن (۲۰۰۴)

ردیف	عبارات	کاملا مخالف	مخالف	موافق	کاملا موافق
۱	معمولا دیگران می گویند من خودم را دوست دارم.				
۲	من دوست دارم در کلاس به سوالات جواب دهم.				
۳	من احساس می کنم، شخص خوشحالی هستم.				
۴	من معمولا در مدرسه تشویق می شوم.				
۵	من احساس می کنم، می توانم خیلی موفق تر باشم.				
۶	همه افراد به خاطر نمراتم، مرا تحسین می کنند.				
۷	من احساس می کنم دیگران انتظارات بالایی از من در مدرسه دارند.				
۸	من احساس می کنم، رفتن به مدرسه لذت بخش است.				
۹	من این توانایی را دارم که در یادگیری به دیگران کمک کنم.				
۱۰	معلمان معمولا برای انجام خوب تکالیف، مرا تحسین می کنند.				
۱۱	من احساس می کنم امتحانات در مدرسه آسان است.				
۱۲	من از خودم راضی هستم.				
۱۳	من زمانی به معلم در انجام کارها کمک می کنم، که بتوانم آن کار را به خوبی انجام دهم.				
۱۴	همکلاسی های من دوست دارند با من بازی کنند.				
۱۵	وقتی همکلاسی های من سوالاتی دارند، دوست دارند من به آنها کمک کنم.				

پیوست ب: سیاهه مشاهده برای سنجش میزان قانون مداری در دانش آموزان

ردیف	قانون	رفتارهای مورد انتظار در مدرسه	بسیار زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم	هرگز
۱	رعایت شعائر دینی	دانش آموز با حجاب مناسب (پوشش مو، لباس فرم، کفش مناسب و جوراب ضخیم) در مدرسه حضور دارد.						
۲		در مدرسه با آرایش صورت و لاک ناخن حضور دارد.						
۳	رعایت ادب و احترام نسبت به کادر و اساتید و دیگر کارکنان مدرسه	دانش آموز نسبت به کادر و دبیران و دیگر کارکنان مدرسه ادب و احترام را رعایت می کند و در هنگام صحبت با آنها، تواضع کرده و از جملات ناشایست استفاده نمی کند.						
۴		رعایت حسن رفتار و اخلاق دانش آموز مورد تأیید دبیران و کادر اجرایی مدرسه است.						
۵	رعایت حسن رفتار و اخلاق و همکاری با سایر دانش آموزان	در کارهای مختلف با سایر دانش آموزان همکاری می کند.						
۶		با دوستانش به تمسخر دیگر دانش آموزان مبادرت می نماید						
۷		در برخورد با سایر دانش آموزان مدرسه مشکلی ایجاد نمی کند و رابطه معقول و منطقی دارد.						
۸	سعی شایسته در تحصیل، رعایت مقررات آموزشی و تربیتی، انجام فرایض دینی و مشارکت در فعالیتهای اجتماعی مدرسه	در انجام فرایض دینی مانند نماز جماعت و مراسم مذهبی مشارکت و همکاری می کند.						
۹		در فعالیتهای اجتماعی مدرسه مانند رانجی‌های، مراسم آغازین و سایر مراسم ها مشارکت می کند.						
۱۰	لباس دانش آموزان باید از نظر دوخت ساده و دارای ظاهری آراسته و متناسب با محیط آموزشی و تربیتی مدرسه باشد (برای دختران مانتو و شلوار مطابق لباس فرم مدرسه)	همه روزه با مانتو و شلوار مطابق لباس فرم مدرسه در آموزشگاه حضور دارد.						
	نگهداشتن فضای مدرسه							

						مراقبت از وسایل شخصی و اهتمام در حفظ و نگهداری اموال، تجهیزات و ساختمان مدرسه به میز و صندلی کلاس دیوارها و مطالب روی آن و ...)	مراقبت از وسایل شخصی و اهتمام در حفظ و نگهداری اموال، تجهیزات و ساختمان مدرسه	۱۶
						دانش آموز غیبت یا تاخیر غیر موجه دارد.	<ul style="list-style-type: none"> • هر تاخیر دانش آموزان موجب کسر ۰.۲۵ از نمره انضباط خواهد شد. • هر جلسه غیبت غیر موجه کسر یک نمره از انضباط خواهد شد. 	۱۷
						از آوردن و همراه داشتن وسایل اضافی اعم از رنجیر، حلقه و سایر زیور آلات، روزنامه، مجله خودداری می‌کند.	<ul style="list-style-type: none"> آوردن وسایل اضافی اعم از رنجیر، حلقه، روزنامه، مجله و ... موجب کسر یک نمره از انضباط و ضبط اشیاء مورد نظر در مدرسه خواهد شد. 	۱۸
						از همراه داشتن گوشی موبایل در مدرسه خودداری می‌کند.	<ul style="list-style-type: none"> همراه داشتن گوشی موبایل در مدرسه موجب کسر دو نمره انضباط و ضبط گوشی تا آخر ترم در مدرسه خواهد شد. 	۱۹

کاربر گرامی: در صورتی که نیاز به پرسشنامه استاندارد و جامع دارید به **سایت مادسیج** مراجعه کنید و نام پرسشنامه خود را جستجو کنید.